med Paşa’nın dikkatini çekip onun çeşitli ihsanlarına nail olmuştur. İs-

tanbul’da ölen Ferdî’nin ölüm tarihi Beliğ’in Nuhbetü’l-âsâr’ında (İsmail

Beliğ 1999:315), Mehmed Süreyya’nın Sicill-i Osmânî’sinde (Mehmed Sü-

reyya 1997: 16) ve Nâil Tuman’ın Tuhfe-i Nâilî’sinde (Mehmet Nail Tu-

man 2001: 764) 1120/1708; Sâlim (Sâlim Efendi 2005: 546), Safâyî (Musta-

fa Safâyî Efendi 2005: 481), Mehmed Sirâceddin (Mehmed Sirâceddin

1325: 135) tezkireleri ile Bursalı Mehmed Tahir’in Osmanlı Müellifleri’nde

(Bursalı Mehmed Tahir 2000: 70) 1121/1709 olarak kaydedilmiştir.

Ferdî Hüseyin’in hayatının bir kısmında Edirne’de bulunmuş olabi-

leceği kanatinde olduğumuzu da belirtmek isteriz. Eğer Topkapı Sarayı

Müzesi Kütüphanesi, Revan Bölümü, 1980 numarada kayıtlı yazmada

Ferdî’nin yazdığı tarih şiirlerinde arasında yk. 69a’da yer alan “Tāríĥ-i

çeşme-i ĥod gofte der Edirne” başlıklı şiir ona aitse 1115/1703-4 tarihin-

de, yani vefatından birkaç sene evvel Edirne’de bir çeşme yaptıran şair

bu çeşmenin yapımına bizzat aşağıdaki tarihi düşürmüştür:

Āb üzre bestedür bu kühen çarĥ-ı nílgūn

Dehrüñ śebātı olmaduġın híç bilür misiz

Āb-ı revān didükleri ‛ömrüñ güźārıdur

Seyrin o cūybār-ı ŝafānuñ ider misiz